
 Mistrzostwa Woj. Lubuskiego LDK! 2021 
 ŻARY, 15.06.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów chłopców 

 Bieg 1/ 6 12:40 

 1 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 10-04-09 LLKS Osowa Sień LB 8.87 PB  
 2 BOROWIEC Patryk 10-04-19 MLKS Agros Żary LB 9.49 PB  
 3 WARIAS WOJCIECH 11-01-01 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 9.60 
 4 SZULERECKI Patryk 11-02-26 LKS Lubusz Słubice LB 9.74 PB  
 5 ŻABKA Oliwier 10-12-10 LKS Lubusz Słubice LB 9.98 PB  

 Bieg 2/ 6 12:40 

 1 JELEŃ Igor 13-09-05 ZLKL Zielona Góra LB 9.90 
 2 MICHALSKI Gracjan 10-01-03 AZS-AWF Gorzów LB 10.67 
 3 DREWNIAK Kamil 10-07-30 AZS-AWF Gorzów LB 10.80 
 4 KOSTRZEWSKI Nikodem 11-01-28 AZS-AWF Gorzów LB 11.10 
 5 SZNAJDER Gracjan 11-09-26 Adam Draczyński Running Team  LB 11.55 

 Bieg 3/ 6 12:40 

 1 ŻMUDA Antoni 11-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.06 
 2 KOBYLAŃSKI Nikodem 11-05-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.27 
 3 ANDRYSIAK Marcel 10-01-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.44 
 4 FIGIEL Filip 11-12-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.20 

 Bieg 4/ 6 12:40 

 1 HRECHORECKI Bartosz 10-02-17 ZLKL Zielona Góra LB 9.80 
 2 GRZYBOWSKI Konrad Henryk 10-12-13 ZLKL Zielona Góra LB 10.15 
 3 KOCMAN Bartek 11-01-01 MLKS Agros Żary 10.40 
 4 CZERNECKI Marcel 10-03-07 Adam Draczyński Running Team  LB 10.62 
 5 URSZYC Oskar 09-01-01 MLKS Agros Żary 11.11 

 Bieg 5/ 6 12:40 

 1 ZIĘBA Fabian 11-01-05 LKS Lubusz Słubice LB 9.89 
 2 NOWAK TRACZ Inez 10-03-16 ZLKL Zielona Góra LB 10.54 
 3 SYGA Dariusz Roman 10-03-21 ZLKL Zielona Góra LB 10.82 
 4 NAWROT Michał 11-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 11.10 
 5 RADZIŃSKI Maurycy 11-05-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.56 

 Bieg 6/ 6 12:40 

 1 ADYKOWSKI Oskar 10-01-11 MKST Astra Nowa Sól LB 9.58 
 2 ZIĘBA Hubert 10-04-15 MKST Astra Nowa Sól LB 9.74 
 3 TOMCZAK Jakub 11-01-01 LDK Sulechów LB 9.98 

600 metrów chłopców 

 Bieg 1/ 1 14:20 

 1 SZYMAŃSKI Antoni 11-03-30 MLKS Agros Żary LB 1:51.77 
 2 PELC Brajan 10-04-07 LKS Lubusz Słubice LB 1:52.94 PB  
 3 HRECHORECKI Bartosz 10-02-17 ZLKL Zielona Góra LB 2:00.46 
 4 MICHALSKI Gracjan 10-01-03 AZS-AWF Gorzów LB 2:04.19 
 5 GRZYBOWSKI Konrad Henryk 10-12-13 ZLKL Zielona Góra LB 2:09.99 
 6 PELC Leonardo 10-04-07 LKS Lubusz Słubice LB 2:12.23 PB  
 7 MAJ Michał 10-02-15 WKS Sobieski Omega Systems  LB 2:14.03 
 8 MANDZIEJ Jakub 10-06-15 WKS Sobieski Omega Systems  LB 2:14.06 
 9 UGOREK Kornel 10-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:16.72 
 10 DREWNIAK Kamil 10-07-30 AZS-AWF Gorzów LB 2:18.08 
 11 NOWAKOWSKI Franciszek 10-01-01 UKS Bobrówko 2:24.97 
 12 ANDEUĆ Kewin 10-01-01 UKS Bobrówko 2:25.00 
 13 REWAJ Filip 10-01-13 MLKS Agros Żary LB 2:27.75 
 14 JĘDRZEJEWSKI Kuba 10-12-07 LKS Lubusz Słubice LB 2:29.33 
 15 LISOWSKI Lucjan 11-08-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:34.14 
 16 KONDRATOWICZ Dominik 10-07-08 AZS-AWF Gorzów LB 2:35.52 
 17 KOSTOVYCH Rostyslav 11-10-10 MLKS Agros Żary LB 2:52.24 

1000 metrów M SP 

 Bieg 1/ 1 11:15 

 1 ŁOBACZEWSKI Wiktor 08-03-31 LKS Lubusz Słubice LB 3:15.18 
 2 WOŻNIAK Michał 08-09-09 LLKS Osowa Sień LB 3:23.76 
 3 LEWANDOWSKI Gabriel 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3:23.76 PB  
 4 SENDZIAK Aleksander 09-02-17 MLKS Agros Żary LB 3:39.11 
 5 SYPNIEWSKI Mateusz 09-01-07 AZS-AWF Gorzów LB 3:52.20 
 6 CZERNICKI Dominik 09-01-01 UKS Bobrówko 3:54.37 
 7 BOBKIEWICZ Kacper 09-02-11 LKS Lubusz Słubice LB 3:56.70 
 8 BARTOSZEK Dominik 09-04-09 UKS Maszewiak Maszewo LB 4:13.43 

Pchnięcie kulą chłopców (4kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 HUCULAK Mateusz 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa LB 8.73 
 2 KURZYŃSKI Adam 08-03-28 UKS Maszewiak Maszewo LB 8.22 PB  
 3 HOROSZKIEWICZ Antoni 08-10-21 LKS Lubusz Słubice LB 7.83 
 4 MUCHOWSKI Szymon 08-06-26 UKS Maszewiak Maszewo LB 7.43 PB  
 5 LEWKOWICZ Bartosz 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa LB 7.40 
 6 KOŚCIELNIAK Krzysztof 09-07-04 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 5.78 



 7 STAŃ Mikołaj 09-02-14 LKS Lubusz Słubice LB 5.51 
 8 BIENIEK Marcel 09-06-17 LKS Lubusz Słubice LB 5.17 
 9 GŁOGOWSKI Patryk 08-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 5.01 

Rzut piłeczką palantową (80) M U12 

 FINAŁ 11:30 

 1 SKROBANIA Witold 10-01-16 ZLKL Zielona Góra 34.50 
 2 KURCABA Dawid 10-11-01 UKS Maszewiak Maszewo LB 29.50 
 3 MANDZIEJ Jakub 10-06-15 WKS Sobieski Omega Systems  LB 28.50 
 4 JACH Franciszek 10-01-01 MKST Astra Nowa Sól 25.50 
 5 RADZIŃSKI Maurycy 11-05-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 24.50 
 6 KORPAN Bartłomiej 11-04-01 MLKS Agros Żary LB 23.50 
 7 PYSIAK Szymon 10-02-23 LKS Lubusz Słubice LB 23.50 
 8 UGOREK Kornel 10-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 22.50 
 9 ZIĘBA Hubert 10-04-15 MKST Astra Nowa Sól LB 22.50 
 10 JANKOWSKI Jan 11-11-26 MLKS Agros Żary LB 21.50 
 11 CIEŚLA Jakub 10-03-03 UKS Maszewiak Maszewo LB 20.50 
 12 MUCHOWSKI Dawid 11-12-30 LKS Lubusz Słubice LB 19.50 
 13 CIEŚLA Filip 10-03-03 UKS Maszewiak Maszewo LB 18.50 
 14 GOŁĄB Jakub 11-01-01 MLKS Agros Żary LB 18.50 
 15 KAMIŃSKI Jakub 11-03-17 MLKS Agros Żary LB 16.50 
 16 REWAJ Filip 10-01-13 MLKS Agros Żary LB 13.50 

Skok wzwyż M U14 

 FINAŁ 11:00 

 1 KOCHAŃSKI Benjamin 09-10-09 KS Herosi Świebodzin LB 1.30 
 2 SZYNDEL Szymon 08-07-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.20 PB  
 2 RUSNAK Igor 08-01-29 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 1.20 
 4 PILWIŃSKI Marcel 09-03-11 UKS Maszewiak Maszewo LB 1.10 
 5 LORENC Bogumił 08-10-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.00 
 6 LISEK Maciej 09-08-28 AZS-AWF Gorzów LB 1.00 

Skok w dal ze strefy M U12 

 FINAŁ 13:20 

 1 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 10-04-09 LLKS Osowa Sień LB 4.40 PB  
 2 SZYMAŃSKI Antoni 11-03-30 MLKS Agros Żary LB 4.22 
 3 ZIĘBA Fabian 11-01-05 LKS Lubusz Słubice LB 3.87 
 4 WARIAS WOJCIECH 11-01-01 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 3.79 PB  
 5 KOSTRZEWSKI Nikodem 11-01-28 AZS-AWF Gorzów LB 3.70 
 6 ADYKOWSKI Oskar 10-01-11 MKST Astra Nowa Sól LB 3.66 
 7 ŻMUDA Antoni 11-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.65 
 8 SKROBANIA Witold 10-01-16 ZLKL Zielona Góra LB 3.63 
 9 TOMCZAK Jakub 11-01-01 LDK Sulechów LB 3.63 
 10 KONDRATOWICZ Dominik 10-07-08 AZS-AWF Gorzów LB 3.50 PB  
 11 ZIĘBA Hubert 10-04-15 MKST Astra Nowa Sól 3.47 
 12 ŻABKA Oliwier 10-12-10 LKS Lubusz Słubice LB 3.39 
 13 ANDRYSIAK Marcel 10-01-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.37 
 14 BOROWIEC Patryk 10-04-19 MLKS Agros Żary LB 3.32 
 15 KOBYLAŃSKI Nikodem 11-05-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.29 
 16 SZULERECKI Patryk 11-02-26 LKS Lubusz Słubice LB 3.23 
 17 SZNAJDER Gracjan 11-09-26 Adam Draczyński Running Team  LB 2.99 
 18 JACH Franciszek 10-01-01 MKST Astra Nowa Sól 2.97 
 19 KOSTOVYCH Rostyslav 11-10-10 MLKS Agros Żary LB 2.90 
 20 KORPAN Bartłomiej 11-04-01 MLKS Agros Żary LB 2.90 
 21 SYGA Dariusz Roman 10-03-21 ZLKL Zielona Góra LB 2.87 
 22 FIGIEL Filip 11-12-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2.82 
 23 PASZKIEWICZ Mikołaj 10-01-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2.69 
 24 GOŁĄB Jakub 11-01-01 MLKS Agros Żary LB 2.60 
 25 KAMIŃSKI Jakub 11-03-17 MLKS Agros Żary LB 2.60 
 26 PYSIAK Szymon 10-02-23 LKS Lubusz Słubice LB 2.53 
 27 CZERNECKI Marcel 10-03-07 Adam Draczyński Running Team  LB 2.42 

Skok w dal ze strefy M U14 

 FINAŁ 12:05 

 SZYMAŃSKI Wiktor 08-12-23 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 4.05 
 SZYNDEL Szymon 08-07-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.49 
 ŻOK Adrian 09-10-12 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 4.38 
 GNIAZDOWSKI Michał 08-12-29 MLKS Agros Żary LB 3.83 
 LORENC Bogumił 08-10-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.13 
 NACZK Nikodem 08-05-21 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.48 
 KLUJ Aleksander 08-05-23 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 4.96 
 BIENIEK Marcel 09-06-17 LKS Lubusz Słubice LB 3.50 
 JANKOWIAK Witold 09-10-10 KS Herosi Świebodzin LB 3.57 
 GÓRSKI Bartosz 08-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.60 
 KOCHAŃSKI Benjamin 09-10-09 KS Herosi Świebodzin LB 4.00 
 KONDRACKI Łukasz 08-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 4.29 
 MOWCZAN Tomasz 09-03-08 ZLKL Zielona Góra LB 3.91 
 LEWANDOWSKI Gabriel 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.95 
 SKUBISZ Ksawery 09-03-02 LKS Lubusz Słubice LB 3.28 
 BARSZCZYK Milan 09-12-19 MLKS Agros Żary LB 3.70 
 GRUDZIEŃ Tymon 08-10-06 MLKS Agros Żary LB 3.66 
 KOKUCKI Paweł 09-12-21 AZS-AWF Gorzów LB 3.09 

100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 4 12:05 

 1 SOBCZYŃSKI Hubert 08-04-11 ULKS Uczniak Szprotawa LB 12.56 
 2 BĄK Kamil 09-04-23 LKS Lubusz Słubice LB 14.44 PB  



 3 MURAWA Antoni 09-05-08 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 14.70 
 4 BĄCZEK Mateusz 08-12-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.91 
 5 GRUDZIEŃ Tymon 08-10-06 MLKS Agros Żary LB 15.34 
 6 KONIOR Maksymylian 09-03-10 WKS Sobieski Omega Systems  LB 16.07 

 Bieg 2/ 4 12:05 

 1 PIASKOWSKI Antoni 08-01-10 UKS Maszewiak Maszewo LB 12.96 
 2 BARSZCZYK Milan 09-12-19 MLKS Agros Żary LB 15.16 
 3 KOZŁOWSKI Dominik 09-09-04 ZLKL Zielona Góra LB 17.17 

 Bieg 3/ 4 12:05 

 1 KLUJ Aleksander 08-05-23 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 13.81 
 2 KONDRACKI Łukasz 08-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 14.46 
 3 ŻOK Adrian 09-10-12 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 14.53 
 4 NACZK Nikodem 08-05-21 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.74 
 5 GŁOGOWSKI Patryk 08-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.99 
 6 JANUS Wiktor 09-02-16 AZS-AWF Gorzów LB 15.49 

 Bieg 4/ 4 12:05 

 1 MOWCZAN Tomasz 09-03-08 ZLKL Zielona Góra LB 15.39 
 2 LISEK Maciej 09-08-28 AZS-AWF Gorzów LB 16.05 
 3 GRUDZIEŃ Tymon 08-10-06 MLKS Agros Żary 16.30 
 4 JANKOWIAK Witold 09-10-10 KS Herosi Świebodzin LB 16.74 
 5 KOKUCKI Paweł 09-12-21 AZS-AWF Gorzów LB 17.89 

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 3 15:00 

 1 PIASKOWSKI Antoni 08-01-10 UKS Maszewiak Maszewo LB 41.68 PB  
 2 BĄCZEK Mateusz 08-12-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 51.23 

 Bieg 2/ 3 15:00 

 1 SOBCZYŃSKI Hubert 08-04-11 ULKS Uczniak Szprotawa LB 41.64 
 2 JANUS Wiktor 09-02-16 AZS-AWF Gorzów LB 57.06 

 Bieg 3/ 3 15:00 
 1 MAZURKIEWICZ Mateusz 08-12-20 MLKS Agros Żary LB 53.00 
 2 ROSIŃSKI Antoni 09-06-04 Adam Draczyński Running Team  LB 59.75 
 3 KOZŁOWSKI Dominik 09-09-04 ZLKL Zielona Góra LB 67.36 

600 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 13:55 

 1 GÓRSKI Bartosz 08-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:45.53 PB  
 2 KRAWCZYK Jakub 08-10-11 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 1:45.58 PB  
 3 SUWALD Bartłomiej 08-05-02 LKS Lubusz Słubice LB 1:45.63 PB  
 4 PRUCNAL Mateusz 08-08-21 Adam Draczyński Running Team  LB 1:47.29 PB  
 5 DRZEWIECKI Igor 09-01-01 Sidłów 1:57.67 
 6 RUSNAK Igor 08-01-29 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 1:57.70 
 7 MORAWA Antoni 09-01-01 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 2:03.11 
 8 KUBIŚ Wojciech 09-01-01 Danków 2:03.15 
 9 HARĘŻA Fabian 08-04-28 LKS Lubusz Słubice LB 2:05.28 
 10 ALEKSANDROWICZ Stanisław 09-06-01 UKS Maszewiak Maszewo LB 2:06.29 
 11 NOWIŃSKI Olaf 09-01-21 ZLKL Zielona Góra LB 2:07.51 
 12 DUDZIAK Jan 09-11-24 Adam Draczyński Running Team  LB 2:09.10 
 13 SZYMAŃSKI Wiktor 08-12-23 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 2:12.81 
 14 GNIAZDOWSKI Michał 08-12-29 MLKS Agros Żary LB 2:14.41 
 15 KĘPIŃSKI Gracjan 08-01-01 UKS Bobrówko 2:17.67 
 16 WOJCIECHOWSKI Hubert 09-05-09 WKS Sobieski Omega Systems  LB 2:18.89 
 17 OSZMIAŃCZUK Jakub 08-07-10 MLKS Agros Żary LB 2:18.92 
 18 KAMZELSKI Jan 09-12-21 AZS-AWF Gorzów LB 2:20.46 
 19 MATYSIAK Mateusz 08-10-22 MLKS Agros Żary LB 2:27.01 
 20 KĘPSKI Piotr 09-12-22 MKST Astra Nowa Sól LB 2:30.38 
 21 LEWICKI Mateusz 08-01-01 UKS Bobrówko 2:38.26 

  
60m M U10  

    

      

        

  seria I      

1  Szaradowski Wojciech  Adam Draczyński Running Team  10.60 

2  Suchodolski Szymon 12 ULKS Sprinter Zielona Góra  10.63 

3  Pasternak Oskar 13 AZS AWF Gorzów Wlkp.  10.80 

4  Warchoł Wojciech 12 LDK Sulechów  11.10 

5  Jurdziński Bartosz  Adam Draczyński Running Team  11.48 

6  Wichman Miłosz  Adam Draczyński Running Team  13.44 

  seria II      



1  Woźniak Wojciech 12 ALKS AJP Gorzów  10.24 

2  Hudyma Franciszek 13 ULKS Sprinter Zielona Góra  10.28 

3  Główka Kacper 12 ZLKL Zielona Góra  10.88 

4  Zabawski Gabriel  Adam Draczyński Running Team  10.98 

5  Szombierski Aleksander 14 MLKS Agros Żary  11.04 

6  Stankiewicz Bartosz 12 MLKS Agros Żary  14.98 

  seria III      

1  Kmiecik Ignacy 14 MLKS Agros Żary  11.21 

2  Dworak Szymon 12 ZLKL Zielona Góra  11.24 

3  Madziak Filip 13 AZS AWF Gorzów Wlkp.  11.28 

4  Sznajder Filip  Adam Draczyński Running Team  13.11 

  seria IV      

1  Mokwiński Tytus 13 ULKS Sprinter Zielona Góra  10.92 

2  Gorzelanny Mikołaj 13 LDK Sulechów  11.40 

3  Lubieniecki Leon 12 ZLKL Zielona Góra  11.60 

4  Konopski Jakub 12 ALKS AJP Gorzów  11.69 

5  Gruszczyński Tymon  MLKS Agros Żary  11.89 

  seria V      

1  Lazarek Bartosz  MLKS Agros Żary  10.81 

2  Szymlet Marcel 12 ZLKL Zielona Góra  10.98 

3  Wieczorek Szymon 12 ALKS AJP Gorzów  11.30 

4  Sałacki Szymon  MLKS Agros Żary  11.56 

5  Kołodziej Tymon 12 ZLKL Zielona Góra  12.02 

  seria VI      

1  Łobaczewski Aleks 12 LKS Lubusz Słubice  9.83 

2  Jeleń Igor 13 ZLKL Zielona Góra  10.62 

3  Talkowski Bartek  Adam Draczyński Running Team  14.07 

 

W dal M U10 
 

    

      

        

        

1  Jeleń Igor 13 ZLKL Zielona Góra  3.52 

2  Suchodolski Szymon 12 ULKS Sprinter Zielona Góra  3.51 

3  Główka Kacper 12 ZLKL Zielona Góra  3.43 

4  Szaradowski Wojciech  Adam Draczyński Running Team  3.29 

5  Woźniak Wojciech 12 ALKS AJP Gorzów  3.25 

6  Łobaczewski Aleks 12 LKS Lubusz Słubice  3.24 



        

7  Zabawski Gabriel  Adam Draczyński Running Team  3.15 

8  Mokwiński Tytus 13 ULKS Sprinter Zielona Góra  3.08 

9  Warchoł Wojciech 12 LDK Sulechów  2.97 

10  Madziak Filip 13 AZS AWF Gorzów Wlkp.  2.97 

11  Skałacki Szymon 12 MLKS Agros Żary  2.92 

12  Dworak Szymon 12 ZLKL Zielona Góra  2.90 

13  Pasternak Oskar 13 AZS AWF Gorzów Wlkp.  2.84 

14  Chytryk Maksymilian  MLKS Agros Żary  2.83 

15  Wichman Miłosz  Adam Draczyński Running Team  2.83 

16  Gruszczyński Tymon 13 MLKS Agros Żary  2.73 

17  Talkowski Bartek  Adam Draczyński Running Team  2.55 

18  Albinoski Nikodem  MLKS Agros Żary  2.38 

19  Lazarek Bartosz 12 MLKS Agros Żary  2.27 

 

Piłeczka palantowa M U10     

      

        

        

1  Suchodolski Szymon 12 ULKS Sprinter Zielona Góra  30.50 

2  Szymlet Marcel 12 ZLKL Zielona Góra  24.50 

3  Kołodziej Tymon 12 ZLKL Zielona Góra  22.50 

4  Lubieniecki Leon 12 ZLKL Zielona Góra  21.50 

5  Wieczorek Szymon 12 ALKS AJP Gorzów  19.50 

6  Konopski Jakub 12 ALKS AJP Gorzów  18.50 

7  Hudyma Franciszek 13 ULKS Sprinter Zielona Góra  17.50 

8  Jurdziński Bartosz  Adam Draczyński Running Team  17.50 

9  Sznajder Filip  Adam Draczyński Running Team  16.50 

10  Skałacki Szymon  MLKS Agros Żary  15.50 

11  Kmiecik Ignacy 14 MLKS Agros Żary  15.50 

12  Albinoski Nikodem  MLKS Agros Żary  11.50 

13  Chytryk Maksymilian MLKS Agros Żary  8.50 

 

KOBIETY/WOMEN 

60 metrów dziewcząt 

 Bieg 1/ 11 12:20 

 1 KUZIARA Weronika 10-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.53 PB  

 2 POSMYK Aleksandra 11-05-10 AZS-AWF Gorzów LB 9.60 PB  

 3 STACHOWIAK Nicola 10-07-08 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 9.63 PB  

 4 WIECZOREK Amelia 10-02-03 LKS Lubusz Słubice LB 9.69 PB  

 5 PIRÓG Sara 10-07-04 LKS Lubusz Słubice LB 9.80 PB  

 6 URBAŃSKA Antonna 12-06-07 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 9.98 PB  

 Bieg 2/ 11 12:20 

 1 CIPIŃSKA Nadia 10-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.68 PB  

 2 KULTYS Marta 10-05-01 WKS Sobieski Omega Systems  LB 9.89 PB  



 3 TOMASZEWSKA Nikola 10-02-23 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 10.16 PB  

 4 CHMARA Zuzanna 11-05-24 AZS-AWF Gorzów LB 11.14 

 Bieg 3/ 11 12:20 

 1 BRZESKA Wiktoria 10-10-10 Adam Draczyński Running Team  LB 9.80 

 2 SZCZUREK Jagoda 11-06-28 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 9.83 

 3 SZOMBIERSKA Gabriela 10-12-26 MLKS Agros Żary LB 10.24 

 Bieg 4/ 11 12:20 

 1 LEŃ Emilia 10-02-15 MLKS Agros Żary LB 9.86 

 2 ZACHARCZUK Wiktoria 11-03-04 Adam Draczyński Running Team  LB 10.49 

 3 SALAMON Elena 10-02-25 MLKS Agros Żary LB 10.76 

 4 KORZENIEWSKA Wiktoria 10-04-09 Adam Draczyński Running Team  LB 10.91 

 5 KUCHARCZYK Antonina 11-04-13 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 11.46 

 Bieg 5/ 11 12:20 

 1 ŻAL Gabriela 10-09-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.98 

 2 HREBENIUK Iga 11-12-17 Adam Draczyński Running Team  LB 10.86 

 3 JASIŃSKA Zuzanna 11-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.94 

 Bieg 6/ 11 12:20 

 1 TALKOWSKA Maria 11-11-23 Adam Draczyński Running Team  LB 9.68 

 2 KAŹMIERSKA Anna 10-01-23 ZLKL Zielona Góra LB 9.92 

 3 KRISTEL Karmen 11-04-07 AZS-AWF Gorzów LB 10.40 

 4 MURAWA Zuzanna 11-01-02 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 10.70 

 5 BEBRYS Ania 11-04-20 Adam Draczyński Running Team  LB 11.05 

 Bieg 7/ 11 12:20 

 1 JANKOWIAK Barbara 10-12-15 KS Herosi Świebodzin LB 10.52 

 2 FRĄTCZAK Julia Klaudia 10-07-09 ZLKL Zielona Góra LB 10.64 

 3 BARTOSIK Anastazja 11-02-05 Adam Draczyński Running Team  LB 10.78 

 4 OLSZEWSKA Oliwia 10-03-29 KS Herosi Świebodzin LB 10.90 

 Bieg 8/ 11 12:20 

 1 STENCEL Zofia 10-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 9.79 

 2 NOWAK TRACZ Nel 10-03-15 ZLKL Zielona Góra LB 10.11 

 3 MALUDY Lena Janina 10-08-22 ZLKL Zielona Góra LB 10.48 

 4 SZEWCIW Maja 11-08-27 LKS Lubusz Słubice LB 10.70 

 5 MUCHOWSKA Iga 11-12-22 LKS Lubusz Słubice LB 11.05 

 6 JANCZAK Amelia 10-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 12.67 

 Bieg 9/ 11 12:20 

 1 SOWIŃSKA Lena 10-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 10.18 

 2 KWIATKOWSKA Malwina 10-05-04 Adam Draczyński Running Team  LB 10.28 

 3 HASIÓW Michalina 11-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 10.44 

 4 GALENT Oksana 10-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 10.74 

 5 WANAT Nadia 11-05-28 MLKS Agros Żary LB 10.90 

 6 RYBKA Zuzanna 11-07-01 MLKS Agros Żary LB 11.63 

 Bieg 10/ 11 12:20 

 1 REWAJ Wanesa 11-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 10.20 

 2 WARYAS Emilia 10-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 10.98 

 3 JESIS Nadia 11-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.30 

 4 DRYGAS Lena 11-12-06 MLKS Agros Żary LB 11.84 

 Bieg 11/ 11 12:20 

 1 OLCHOWA Maja 10-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 10.15 

 2 BŁASZYK Amelia 11-11-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.40 

 3 ZIÓŁKOWSKA Maria 11-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.74 

 4 JESIS Pola 11-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.05 

 5 TRACZ-NOWAK Inez 10-01-01 ZLKL Zielona Góra 11.77 

600 metrów dziewcząt 

 Bieg 1/ 1 14:10 

 1 HREBENIUK Zuzanna 10-09-29 Adam Draczyński Running Team  LB 1:56.05 

 2 TONDEL Hanna 11-07-26 Adam Draczyński Running Team  LB 2:02.85 PB  

 3 WIELICZKO Sandra 10-03-01 Adam Draczyński Running Team  LB 2:03.60 PB  

 4 HAŚCIŁO Malwina 11-05-04 LKS Lubusz Słubice LB 2:12.51 

 5 HEIN Zuzanna 11-07-10 LKS Lubusz Słubice LB 2:12.55 

 6 POJNAR Paulina 10-11-28 Adam Draczyński Running Team  LB 2:12.59 

 7 GASTAL Alina 11-04-15 MLKS Agros Żary LB 2:15.62 

 8 STACHOWSKA Lena 11-06-14 Adam Draczyński Running Team  LB 2:17.53 PB  

 9 MURAWA Zuzanna 11-01-02 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 2:19.46 

 10 CYBRUCH Amelia 11-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 2:22.20 

 11 ŁAZDOWSKA Blanka 11-01-31 LKS Lubusz Słubice LB 2:22.24 

 12 WĄWOŹNA Emilia 11-02-04 Adam Draczyński Running Team  LB 2:26.68 

 13 WYWROCKA Iwa 10-03-10 LKS Lubusz Słubice LB 2:28.43 

 14 TRACZ Nela 10-01-01 ZLKL Zielona Góra 2:30.08 

 15 KOŁODZIEJ Nadia 11-06-30 Adam Draczyński Running Team  LB 2:43.01 

600 metrów K SP 

 Bieg 1/ 2 13:45 

 1 SMOLIŃSKA Zuzanna 09-01-11 LKS Lubusz Słubice LB 1:45.59 PB  

 2 MAZURKIEWICZ Pola 08-09-20 UKS Maszewiak Maszewo LB 1:48.67 PB  

 3 BACA CHOMICZ Klarysa 09-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 1:51.99 PB  
 4 KOWALSKA Amanda 08-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 1:52.94 

 5 JASKÓLSKA Julia 08-01-09 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 1:58.86 

 6 PIĄTKOWSKA Emilia 08-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:58.88 PB  



 7 GADECKA Daria 08-12-03 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 2:02.59 PB  

 8 STASIAK Amelia 09-01-03 LLKS Osowa Sień LB 2:05.98 

 9 KULIKOWSKA Eliza 09-10-09 WKS Sobieski Omega Systems  LB 2:06.90 

 10 KUŻOWNIK Tatiana 08-10-26 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 2:08.99 

 11 MAJ Hanna 08-05-06 WKS Sobieski Omega Systems  LB 2:11.20 

 12 STOLARZ Kornelia 09-06-19 WKS Sobieski Omega Systems  LB 2:12.09 PB  

 13 CHYLIŃSKA Zuzanna 08-07-20 Adam Draczyński Running Team  LB 2:15.42 

  

 

Bieg 2/ 2 13:45 

 1 DYDA Aleksandra 09-11-13 AZS-AWF Gorzów LB 1:57.55 

 2 MĄCZKA Julia 09-09-02 Adam Draczyński Running Team  LB 2:05.16 

 3 RYBAK Kalina 09-11-18 MLKS Agros Żary LB 2:10.97 

 4 MNIEDŁO Martyna 09-08-07 WKS Sobieski Omega Systems  LB 2:11.64 

 5 PIOTROWSKA Lena 09-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 2:12.94 

 6 BEREŚ Wanessa 09-11-30 Adam Draczyński Running Team  LB 2:14.70 

 7 BOGDANOWICZ Julia 09-04-16 MLKS Agros Żary LB 2:16.99 

 8 DĘBICZAK Hanna 09-02-25 Adam Draczyński Running Team  LB 2:23.18 

 9 KOPALA Hanna 08-10-02 MLKS Agros Żary LB 2:25.87 

 10 GODEK Kornelia 08-08-25 MLKS Agros Żary LB 2:28.16 

 11 SZUMILAS Julia 09-11-22 MKST Astra Nowa Sól LB 2:29.31 

 12 GÓRECKA Zuzanna 08-07-10 ZLKL Zielona Góra LB 2:29.94 

 13 CZULICKA Julia 09-09-05 MLKS Agros Żary LB 2:31.78 

 14 PALUCH Karolina 08-10-28 ZLKL Zielona Góra LB 2:31.90 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 12:20 

 1 WALCZAK Maja 09-05-01 LKS Lubusz Słubice LB 9.83 

 2 SZEWCIW Kinga 08-05-23 LKS Lubusz Słubice LB 8.89 

 3 POLECHOŃSKA Gabriela 08-04-23 LKS Lubusz Słubice LB 8.39 

 4 REWERS Magdalwna 09-06-04 AZS-AWF Gorzów LB 7.30 

 5 BOGDANOWICZ Julia 09-04-16 MLKS Agros Żary LB 7.30 

 6 MALEWSKA Katarzyna 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 7.08 PB  

 7 STASIAK Amelia 09-01-03 LLKS Osowa Sień LB 7.08 

 8 MALEWSKA Zofia 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 7.02 PB  

 9 GROMADA Weronika 08-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 6.92 

 10 MACIEJCZAK Maja 08-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 6.78 PB  

 11 WALKÓW Zuzanna 09-10-22 WKS Sobieski Omega Systems  LB 6.35 

 12 KOPALA Hanna 08-10-02 MLKS Agros Żary LB 6.25 

 13 RYBAK Kalina 09-11-18 MLKS Agros Żary LB 5.99 

 14 ZAVIAZALOVA Arianna 08-07-30 LKS Lubusz Słubice LB 5.85 

 15 SZYCHOWSKA Julia 08-08-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 5.78 

 16 KARAKICZ Julia 08-02-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 5.35 

 17 BOBROWICZ Zofia 09-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 5.33 

 18 MIKOŁAJEWICZ Nadia 09-01-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 5.05 

Rzut piłeczką palantową (80) K U12 

 FINAŁ 11:00 

 1 HASIÓW Michalina 11-01-01 ZLKL Zielona Góra 27.50 

 2 LEŃ Emilia 10-02-15 MLKS Agros Żary LB 20.50 

 2 CIPIŃSKA Nadia 10-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 20.50 

 4 FLORCZAK Oliwia 10-04-14 MLKS Agros Żary LB 19.50 

 5 SAWIUK Michalina 11-10-05 MLKS Agros Żary LB 17.50 

 6 SEREDYŃSKA Alicja 10-05-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 17.50 

 7 MIERZEJEWSKA Estera 11-03-04 MLKS Agros Żary LB 16.50 

 8 CZECHOWSKA Hanna 10-02-17 ZLKL Zielona Góra 12.50 

Skok wzwyż K U14 

 FINAŁ 11:00 

 1 STECHLIŃSKA Gabriela 08-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.30 =PB  

 2 REWERS Magdalwna 09-06-04 AZS-AWF Gorzów LB 1.30 

 3 SIEMIANOWSKA Tatiana 08-07-24 UKS Maszewiak Maszewo LB 1.20 

 4 GDANIEC Lena 08-01-21 ZLKL Zielona Góra LB 1.15 

 5 STACHOWIAK Zuzanna 09-06-22 Adam Draczyński Running Team  LB 1.10 

 6 PIEKARSKA Julia 09-12-29 AZS-AWF Gorzów LB 1.05 

 7 PIECH Iga 09-11-08 ZLKL Zielona Góra LB 1.05 

 8 LUFTMAN Zuzanna 09-07-30 AZS-AWF Gorzów LB 90 

Skok w dal ze strefy K U12 

 FINAŁ 13:20 

 1 KUZIARA Weronika 10-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.14 PB  

 2 POSMYK Aleksandra 11-05-10 AZS-AWF Gorzów LB 3.98 PB  

 3 STACHOWIAK Nicola 10-07-08 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 3.89 PB  

 4 LASKOWSKA Kinga 10-02-18 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 3.84 

 5 ZACHARCZUK Wiktoria 11-03-04 Adam Draczyński Running Team  LB 3.53 

 6 BRZESKA Wiktoria 10-10-10 Adam Draczyński Running Team  LB 3.45 

 7 MALUDY Lena Janina 10-08-22 ZLKL Zielona Góra LB 3.40 

 8 GASTAL Alina 11-04-15 MLKS Agros Żary LB 3.36 

 9 KWIATKOWSKA Malwina 10-05-04 Adam Draczyński Running Team  LB 3.36 

 10 KULTYS Marta 10-05-01 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3.33 

 11 BARTOSIK Anastazja 11-02-05 Adam Draczyński Running Team  LB 3.31 

 12 SZCZUREK Jagoda 11-06-28 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 3.29 

 13 OLCHOWA Maja 10-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 3.24 

 14 KRISTEL Karmen 11-04-07 AZS-AWF Gorzów LB 3.22 

 15 KAŹMIERSKA Anna 10-01-23 ZLKL Zielona Góra LB 3.21 



 16 HASIÓW Michalina 11-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 3.16 

 17 SOWIŃSKA Lena 10-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 3.12 

 18 OLSZEWSKA Oliwia 10-03-29 KS Herosi Świebodzin LB 3.09 

 19 CHMARA Zuzanna 11-05-24 AZS-AWF Gorzów LB 3.09 

 20 SZOMBIERSKA Gabriela 10-12-26 MLKS Agros Żary LB 3.05 

 21 BEBRYS Ania 11-04-20 Adam Draczyński Running Team  LB 3.05 

 22 ŻAL Gabriela 10-09-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.04 

 23 WARYAS Emilia 10-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 3.03 

 24 JANKOWIAK Barbara 10-12-15 KS Herosi Świebodzin LB 3.02 

 25 JESIS Pola 11-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2.97 

 26 STENCEL Zofia 10-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 2.97 

 27 JESIS Nadia 11-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2.94 

 28 CZECHOWSKA Hanna 10-02-17 ZLKL Zielona Góra 2.77 

 29 SEREDYŃSKA Alicja 10-05-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2.75 

 30 GALENT Oksana 10-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 2.75 

 31 SZEWCZYK Maja 10-01-01 ZLKL Zielona Góra 2.68 

 32 HREBENIUK Iga 11-12-17 Adam Draczyński Running Team  LB 2.68 

 33 JANCZAK Amelia 10-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 2.66 

 34 WANAT Nadia 11-05-28 MLKS Agros Żary LB 2.65 

 35 RYBKA Zuzanna 11-07-01 MLKS Agros Żary LB 2.57 

 36 DRYGAS Lena 11-12-06 MLKS Agros Żary LB 2.54 

 37 NOWAK TRACZ Inez 10-03-16 ZLKL Zielona Góra 2.36 

 SAWIUK Michalina 11-10-05 MLKS Agros Żary LB NM 

 SALAMON Elena 10-02-25 MLKS Agros Żary LB NM 

 KOZŁOWSKA Oliwia 11-01-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB NM 

 ZIÓŁKOWSKA Maria 11-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB NM 

 BŁASZYK Amelia 11-11-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB NM 

 MIERZEJEWSKA Estera 11-03-04 MLKS Agros Żary LB NM 

 KORZENIEWSKA Wiktoria 10-04-09 Adam Draczyński Running Team  LB NM 

Skok w dal ze strefy K U14 

 FINAŁ 12:05 

 1 CHORĄŻYCZEWSKA Patrycja 08-08-04 Adam Draczyński Running Team  LB 4.46 

 2 SEJNIK Nina 08-01-22 LKS Lubusz Słubice LB 4.41 PB  

 3 HAJKOWICZ Nina 08-02-29 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 4.34 PB  

 4 WICHMAN Tola 08-08-17 UKS Ares Nowa Sól LB 4.29 

 5 DUNAJSKA Marlena 08-02-27 LKS Lubusz Słubice LB 4.24 PB  

 6 KONDRATOWICZ Aleksandra 09-02-15 AZS-AWF Gorzów LB 4.20 PB  

 7 PATAN Wiktoria 08-07-17 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 4.11 

 8 WIECZOREK Maja 08-01-01 LDK Sulechów LB 4.06 

 9 SŁABY Natalia 08-01-14 AZS-AWF Gorzów LB 4.02 

 10 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.01 

 11 SAŁDAN Julia 08-08-18 MLKS Agros Żary LB 4.00 

 12 ADAMCZYK Maja 08-03-26 Adam Draczyński Running Team  LB 3.99 

 13 PŁUSA Wiktoria 08-03-23 ZLKL Zielona Góra LB 3.90 

 14 WALCZAK Maja 09-05-01 LKS Lubusz Słubice LB 3.89 PB  

 15 KRZYWNIAK Amelia 09-03-23 Adam Draczyński Running Team  LB 3.87 

 16 WALKOWIAK Hanna 09-01-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.78 

 17 ZAVIAZALOVA Arianna 08-07-30 LKS Lubusz Słubice LB 3.74 

 18 WÓJCIK Weronika 09-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 3.74 

 19 SZUMILAS Julia 09-11-22 MKST Astra Nowa Sól LB 3.72 

 20 LUBIŃSKA Hanna 09-09-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.72 

 21 JAWORCZAK Maja 09-03-10 KS Herosi Świebodzin LB 3.60 

 22 NOWACKA Amelia 08-01-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.50 

 23 KUBIAK Natasza 09-02-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.50 

 24 OLEKSIAK Julia 09-04-19 KS Herosi Świebodzin LB 3.43 

 25 GDANIEC Lena 08-01-21 ZLKL Zielona Góra LB 3.39 

 26 OLCZAK Wiktoria 08-11-14 AZS-AWF Gorzów LB 3.34 

 27 NOWACKA Zuzanna 09-02-18 Adam Draczyński Running Team  LB 3.30 

 28 MACIEJEWSKA Julia 09-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 3.23 

 29 MILLER - KAŁCZUGA Karina 09-07-18 Adam Draczyński Running Team  LB 3.23 

 30 MIERZYŃSKA Maja 08-12-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.12 

 31 PIECH Iga 09-11-08 ZLKL Zielona Góra LB 3.10 

 32 KOZŁOWSKA Julia 09-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.09 

 33 GROMADA Weronika 08-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 3.04 

 34 SZCZERBIŃSKA Adrianna 09-01-01 ZLKL Zielona Góra 2.89 

 35 MICHAŁOWICZ Marcelina 08-07-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2.83 

 36 MUSIAŁ Helena 09-09-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2.76 

 37 MAJEWSKA Olga 09-12-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2.46 

 RYŚKIEWICZ Katarzyna 09-01-31 Adam Draczyński Running Team  LB NM 

 PIECHACZEK Olga 09-04-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB NM 

1000 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1 11:10 

 1 SMOLARCZYK Amelia 09-11-17 LKS Lubusz Słubice LB 3:24.56 PB  
 2 TOKARSKA Julia 09-07-17 ULKS Uczniak Szprotawa LB 3:24.74 PB  

 3 MIZERSKA Iga 09-03-10 LKS Lubusz Słubice LB 3:24.91 PB  
 4 KOZAK Kalina 08-05-06 ZLKL Zielona Góra LB 3:25.43 

 5 LATUSEK Lena 09-11-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3:57.83 

 WOJTYSIAK Tamara 09-01-01 UKS Bobrówko DNF 

 KSIĄG Jagoda 09-02-15 MLKS Agros Żary LB DNF 

100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 9 11:30 

 1 SEJNIK Nina 08-01-22 LKS Lubusz Słubice LB 13.77 PB  

 2 SZLACHTA Hanna 08-09-08 AZS-AWF Gorzów LB 13.98 

 3 PILECKA Małgorzata 08-11-10 AZS-AWF Gorzów LB 14.27 PB  



 4 PIRÓG Amelia 08-05-26 LKS Lubusz Słubice LB 14.56 

 Bieg 2/ 9 11:30 

 1 DUNAJSKA Marlena 08-02-27 LKS Lubusz Słubice LB 14.53 PB  

 2 SZYMCZAK Maria 08-08-19 ULKS Uczniak Szprotawa LB 14.79 

 3 SŁABY Natalia 08-01-14 AZS-AWF Gorzów LB 14.90 PB  

 4 KUJAWA Karolina 08-08-05 AZS-AWF Gorzów LB 15.01 PB  

 5 AUGUSTYNIAK Lena 08-09-04 MLKS Agros Żary LB 15.22 PB  

 Bieg 3/ 9 11:30 

 1 MUSZYŃSKA Julia 08-08-21 MLKS Agros Żary LB 15.32 PB  

 2 KOZŁOWSKA Julia 09-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.82 

 3 MILLER - KAŁCZUGA Karina 09-07-18 Adam Draczyński Running Team  LB 16.40 

 4 ŻYLIŃSKA Eliza 09-07-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 16.59 PB  

 5 MAJEWSKA Olga 09-12-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 16.92 PB  

 Bieg 4/ 9 11:30 

 1 KRZYWNIAK Amelia 09-03-23 Adam Draczyński Running Team  LB 15.40 

 2 SZTEJNA Hanna 09-06-16 ZLKL Zielona Góra LB 15.59 

 3 ADAMCZYK Maja 08-03-26 Adam Draczyński Running Team  LB 15.67 

 4 MIKOŁAJEWICZ Nadia 09-01-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 16.42 

 5 SZCZERBIŃSKA Adrianna 09-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 16.59 

 6 MUSIAŁ Helena 09-09-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 17.61 

 Bieg 5/ 9 11:30 

 1 WICHMAN Tola 08-08-17 UKS Ares Nowa Sól LB 14.21 

 2 CHORĄŻYCZEWSKA Patrycja 08-08-04 Adam Draczyński Running Team  LB 14.69 

 3 CHOJECKA Zofia 09-06-06 AZS-AWF Gorzów LB 15.11 

 4 WALKOWIAK Hanna 09-01-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.40 

 5 NOWACKA Amelia 08-01-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.69 

 6 NOWACKA Zuzanna 09-02-18 Adam Draczyński Running Team  LB 16.21 

 Bieg 6/ 9 11:30 

 1 KRZYSZEWSKA Malwina 09-04-09 AZS-AWF Gorzów LB 14.84 

 2 SCHWARC Anika 08-04-22 LKS Lubusz Słubice LB 14.87 
 3 KRZYSZEWSKA Justyna 09-04-09 AZS-AWF Gorzów LB 15.20 

 4 GAMALSKA Kaja 09-10-14 UKS Maszewiak Maszewo LB 15.47 

 Bieg 7/ 9 11:30 

 1 HRABSKA Lena 08-04-14 AZS-AWF Gorzów LB 13.96 

 2 GĘBAROWSKA Iga 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.26 

 3 PIĄTKOWSKA Emilia 08-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.54 

 4 UŁAŃSKA Emilia 09-01-01 UKS Bobrówko 15.94 

 5 BEJTLICH Hanna 09-07-15 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 15.94 

 6 RYŚKIEWICZ Katarzyna 09-01-31 Adam Draczyński Running Team  LB 16.71 

 Bieg 8/ 9 11:30 

 1 PIECHACZEK Olga 09-04-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.54 

 2 ARCAB Natalia 08-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 16.21 

 3 OLEKSIAK Julia 09-04-19 KS Herosi Świebodzin LB 16.40 

 4 MICHAŁOWICZ Marcelina 08-07-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 16.69 

 5 MIERZYŃSKA Maja 08-12-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 16.80 

 6 LUBIŃSKA Hanna 09-09-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 16.86 

 Bieg 9/ 9 11:30 

 1 BOGDANOWICZ Wiktoria 09-04-16 MLKS Agros Żary LB 14.90 

 2 JAWORCZAK Maja 09-03-10 KS Herosi Świebodzin LB 15.90 

 3 ZAWODNIAK Roksana 08-05-16 KS Herosi Świebodzin LB 17.16 

 4 MACIEJEWSKA Julia 09-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 17.30 

 5 STACHOWIAK Zuzanna 09-06-22 Adam Draczyński Running Team  LB 17.49 

 6 WIECZOREK Maja 08-01-01 LDK Sulechów 18.15 

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 10 14:30 

 1 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 45.87 PB  

 2 HRABSKA Lena 08-04-14 AZS-AWF Gorzów LB 46.62 

 3 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 49.41 

 Bieg 2/ 10 14:30 

 1 RAJCHEL Natalia 08-07-24 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 47.79 PB  

 2 KUBIAK Natasza 09-02-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 48.36 PB  

 3 KRZYSZEWSKA Malwina 09-04-09 AZS-AWF Gorzów LB 52.48 

 Bieg 3/ 10 14:30 

 1 PILECKA Małgorzata 08-11-10 AZS-AWF Gorzów LB 52.37 PB  

 2 MUSZYŃSKA Julia 08-08-21 MLKS Agros Żary LB 54.06 

 3 KRZYSZEWSKA Justyna 09-04-09 AZS-AWF Gorzów LB 54.26 

 4 AUGUSTYNIAK Lena 08-09-04 MLKS Agros Żary LB 56.01 

 Bieg 4/ 10 14:30 

 1 PIEKARSKA Julia 09-12-29 AZS-AWF Gorzów LB 51.78 PB  

 2 GĘBAROWSKA Iga 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 53.47 PB  

 3 KUJAWA Karolina 08-08-05 AZS-AWF Gorzów LB 54.19 

 Bieg 5/ 10 14:30 

 1 ŻUREK Lidia 09-07-06 ZLKL Zielona Góra LB 51.57 

 2 PŁUSA Wiktoria 08-03-23 ZLKL Zielona Góra LB 51.62 

 3 SIWAK Michalina 09-07-15 Adam Draczyński Running Team  LB 70.69 



 Bieg 6/ 10 14:30 

 1 CHOJECKA Zofia 09-06-06 AZS-AWF Gorzów LB 56.20 

 2 SZELEST Hanna 08-10-18 ZLKL Zielona Góra LB 63.59 

 Bieg 7/ 10 14:30 

 1 URBANOWICZ Hanna 09-12-31 WKS Sobieski Omega Systems  LB 65.61 

 2 MAKSYMIUK Zuzanna 09-12-23 WKS Sobieski Omega Systems  LB 72.30 

 Bieg 8/ 10 14:30 

 1 ZAWODNIAK Roksana 08-05-16 KS Herosi Świebodzin LB 56.00 

 2 SZKONDZIAK Ariana 08-12-21 Adam Draczyński Running Team  LB 58.63 

 3 OLCZAK Wiktoria 08-11-14 AZS-AWF Gorzów LB 61.55 

 4 WÓJCIK Weronika 09-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 63.04 

 Bieg 9/ 10 14:30 

 1 SZLACHTA Hanna 08-09-08 AZS-AWF Gorzów LB 48.90 

 2 SAŁDAN Julia 08-08-18 MLKS Agros Żary LB 51.58 

 3 KONDRATOWICZ Aleksandra 09-02-15 AZS-AWF Gorzów 53.81 

 4 WYCISZKIEWICZ Weronika 08-11-28 MKST Astra Nowa Sól LB 60.30 

 Bieg 10/ 10 14:30 

 1 LUFTMAN Zuzanna 09-07-30 AZS-AWF Gorzów LB 55.96 

 2 ARCAB Natalia 08-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 57.69 

 3 BOBROWICZ Zofia 09-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 65.65 

80 m pł K U14 

 Bieg 1/ 2 11:00 

 1 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 14.28 

 2 SZTEJNA Hanna 09-06-16 ZLKL Zielona Góra LB 17.15 

 3 KOWALSKA Amanda 08-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 17.25 

 4 STECHLIŃSKA Gabriela 08-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 18.05 

 5 SZELEST Hanna 08-10-18 ZLKL Zielona Góra LB 18.27 

 Bieg 2/ 2 11:00 

 1 HAJKOWICZ Nina 08-02-29 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 14.45 

 2 ŻUREK Lidia 09-07-06 ZLKL Zielona Góra LB 16.34 

 3 SZYMCZAK Maria 08-08-19 ULKS Uczniak Szprotawa LB 16.49 

 4 LATUSEK Lena 09-11-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 17.74 

 5 KARAKICZ Julia 08-02-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 19.24 

 

 

60m K U10  
    

      

        

  seria I      

1  Cwojdzińska Kalina 12 ULKS Sprinter Zielona Góra  11.01 

2  Wujda Maja  MLKS Agros Żary  11.05 

3  Cytrycka Natalia 13 ZLKL Zielona Góra  11.40 

4  Pawłowska Alicja  Adam Draczyński Running Team  11.69 

5  Zaworska Zuzanna  MLKS Agros Żary  12.80 

  seria II      

1  Ludwiniak Nadia 12 ULKS Sprinter Zielona Góra  10.30 

2  Sobczak Lila 13 AZS AWF Gorzów Wlkp.  10.42 

3  Urbanowska Zofia 12 ZLKL Zielona Góra  10.60 

4  Tondel Amelia  Adam Draczyński Running Team  10.81 

5  Stachowiak Nina 12 ULKS Sprinter Zielona Góra  11.11 

6  Korż  Lena  MLKS Agros Żary  11.32 

  seria III      

1  Kos Maja 12 ALKS AJP Gorzów  10.70 

2  Blinow Lena 12 WKS Sobieski Omega Systems Żagań  10.72 

3  Konradewicz Nadia 12 ULKS Sprinter Zielona Góra  10.93 

4  Traskowska Zuzanna  Adam Draczyński Running Team  11.82 



5  Kaptur Nicola  MLKS Agros Żary  12.97 

  seria IV      

1  Urbańska Antonina 12 MLUKS Postomia Sulęcin-Kołczyn  10.42 

2  Urbanowicz Julia 12 WKS Sobieski Omega Systems Żagań  10.62 

3  Koman Amelia  MLKS Agros Żary  10.89 

4  Żołudź Karina 15 MLKS Agros Żary  10.98 

5  Nowak Tracz Pola 12 ZLKL Zielona Góra  11.20 

6  Jakubik Zofia 12 ZLKL Zielona Góra  11.58 

  seria V      

1  Marciniak Amelia 12 LKS Lubusz Słubice  9.58 

2  Tyczyńska Lidia 12 LKS Lubusz Słubice  10.00 

3  Przybyła Lila 13 Adam Draczyński Running Team  10.25 

4  Skwarek Natasza 11 ZLKL Zielona Góra  10.40 

  seria VI      

1  Wojciechowska  12 ZLKL Zielona Góra  10.56 

2  Spirydowicz Izabela 11 ZLKL Zielona Góra  10.90 

3  Urbanowska Zofia 12 ZLKL Zielona Góra  11.27 

 

W dal K U10  

    

      

        

        

1  Marciniak Amelia    4.00 

2  Tyczyńska Lidia    3.62 

3  Przybyła Liliana    3.54 

4  Urbanowicz Julia    3.48 

5  Wojciechowicz Natalia 12 ZLKL Zielona Góra  3.45 

6  Ludwiniak Nadia 12 ULKS Sprinter Zielona Góra  3.42 

7  Kos Maja 12 ALKS AJP Gorzów  3.40 

8  Walków Maja    3.05 

9  Nowak Tracz Pola 12 ZLKL Zielona Góra  3.00 

11  Jakubik Zofia 12 ZLKL Zielona Góra  2.98 

10  Wujda Maja    2.98 

12  Konradewicz Nadia 12 ULKS Sprinter Zielona Góra  2.97 

13  Blinow Lena 12 WKS Sobieski Omega Systems Żagań  2.97 

14  Skwarek Natasza    2.91 

15  Cytrycka Natalia 13 ZLKL Zielona Góra  2.91 

16  Urbanowska Zofia 12 ZLKL Zielona Góra  2.81 



17  Stachowiak Nina 12 ULKS Sprinter Zielona Góra  2.81 

18  Wyspiańska Weronika   2.65 

19  Pawłowska Alicja  Adam Draczyński Running Team  2.64 

20  Spirydowicz Izabela 11 ZLKL Zielona Góra  2.62 

21  Traskowska Zuzanna  Adam Draczyński Running Team  2.53 

22  Cwojdzińska Kalina 12 ULKS Sprinter Zielona Góra  2.39 

23  Tondel Amelia  Adam Draczyński Running Team  2.28 

24  Górska Gabriela  MLKS Agros Żary  2.27 

25  Zaworska Zuzanna    2.18 

26  Kaptur Nikola    2.09 

27  Suszka Helena  MLKS Agros Żary  1.88 

 

 

Piłeczka palantowa K U10     

      

        

        

1  Górska Gabriela  MLKS Agros Żary  14.50 

2  Szczuka Oliwia  MLKS Agros Żary  10.50 

3  Suszka Helena  MLKS Agros Żary  9.50 

 


